

Uroczyste otwarcie świetlicy w Chełmoniu

W dniu 10 czerwca 2023r., odbyło się uroczyste otwarcie wyremontowanej świetlicy w Chełmoniu. Sołtys Ewelina Guzowska na wstępie przywitała wszystkich przybyłych gości. Podziękowała władzom gminy z Panem Burmistrzem Jackiem Żurawskim na czele oraz Radnym Rady Miejskiej.

P. Sołtys podziękowania skierowała również do pracowników Urzędu Miejskiego, którzy przygotowywali wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia oraz odpowiadali za poszczególne etapy inwestycyjne, począwszy od prac przygotowawczych, poprzez fazę realizacji, na odbiorze inwestycji kończąc oraz do pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. za pomoc w przewiezieniu wyposażenia świetlicy.

Pani Sołtys szczególnie podziękowała swojemu mężowi Łukaszowi, Anecie, Wiktorowi i Arturowi Żurawskim, Beacie i Rafałowi Stempskim, Justynie i Karolowi Wojciechowskim, Rafałowi Wojciechowskiemu, Teresie Żurawskiej, Arlecie Walenda, Błażejowi Jankowskiemu, Erykowi Wojciechowskiemu, Jurkowi Pakuła.

W dalszej kolejności ks. Zdzisław Szauer poświęcił budynek świetlicy. Następnie wraz z Burmistrzem Miasta - Jackiem Żurawskim, Panią Sołtys Ewelina Guzowska oraz Radnym Rady Miejskiej Michałem Kłafczyńskim dokonał symbolicznego przecięcia wstęgi.

Zabierając głos Burmistrz Miasta Jacek Żurawski pogratulował Pani Sołtys i Radzie Sołeckiej. Wyraził nadzieję, że po remoncie świetlica będzie dobrze służyć wszystkim mieszkańcom sołectwa i każdy, niezależnie od wieku, będzie mógł znaleźć w niej coś dla siebie. Następnie Burmistrz wraz Zastępcą Iloną Rybicką-Sałatowską wręczyli bon o wartości 1 000,00 zł na doposażenie zmodernizowanego obiektu.

Gratulacje przekazał także Radny Rady Miejskiej Michał Kłafczyński jednocześnie wyraził nadzieję, że wyremontowany budynek przyczyni się do większej integracji wszystkich mieszkańców Chełmonia.

Na koniec oficjalnej części w imieniu mieszkańców i Rady Sołeckiej Pani Arleta Walenda podziękowała P. Sołtys Chełmonia Ewelinie Guzowskiej za zaangażowanie i pracę na rzecz sołectwa.

Następnie uczestnicy uroczystości udali się na zwiedzanie obiektu oraz poczęstunek.